
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00793527- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2022-00793527- -UNC-ME#FCC, por el cual la Secretaría de Comunicación y Gestión
Institucional solicita se autorice el pago de la Factura C N° 00002 000000131, a nombre de Frola,
Diego Roberto, CUIT N° 20300918906 de fecha 12/10/2022 y la Factura B N° 00002 00000006, a
nombre de Díaz Javier Alfredo, CUIT N° 20220332099 de fecha 11/10/2022.

Y CONSIDERANDO 

Que se encuentran cumplimentados los recaudos exigidos por la Ordenanza Nº 5/2013 del H.
Consejo Superior, en materia de compras y contrataciones por caja chica o menores.

La necesidad de cartelería externa institucional para el nuevo edificio de Aulas Facultad de Ciencia
de la Comunicación a inaugurarse en octubre 2022 y la colocación de vinilos en las aulas para
mejor luminosidad.

Que existen recursos económicos para hacer frente a la erogación con fondos provenientes de
fuente: Fondo en Dependencia de la FCC.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Autorizar el pago de pesos ciento cuarenta y nueve mil doscientos
setenta ($149.270.-) a FROLA, DIEGO ROBERTO, CUIT, 20300918906 según Factura C 00002-
00000131 de fecha 12 de octubre de 2022 en concepto de instalación y material vinilo transparente
de color para los vidrios de la ventana del frente del edificio.

ARTÍCULO 2°: Autorizar el pago de pesos trescientos cinco mil cuatrocientos cincuenta y ocho 
($305.458.-) a Díaz, Javier Alfredo, CUIT, 20-22033209-9 según Factura C 00002- 00000006 de
fecha 11 de octubre de 2022, en concepto de fabricación e instalación de cartelería.

ARTÍCULO 3°: Disponer que las erogaciones mencionadas en los artículos precedentes sean
afrontadas con fondos provenientes de fuente: Fondo en Dependencia de la FCC.



ARTÍCULO 4º: Protocolícese, gírese copia a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional
y al Área Económico-Financiera de la Facultad de Ciencias de la Comunicación. Oportunamente,
archívese.


	fecha: Martes 18 de Octubre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-876-E-UNC-DEC#FCC
		2022-10-17T23:32:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CORINA ECHAVARRIA
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Planificación y Gestión Institucional Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-18T09:35:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-18T09:35:43-0300
	GDE UNC




